Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Nájomca zaplatí nájomné za celú dobu nájmu, t.j. za 
obdobie od 15.05.2012 do 31. 12. 2013 na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví 
Zmluvy a to nasledujúcim spôsobom: 

a) nájomné za obdobie od 15. 05. 2012 do 31. 12. 2012 uhradí Nájomca na základe 

fakturácie Prenajímateľa vo výške: 
1 539,75 EUR + DPH 

(slovom: jedentisíc päťstotridsaťdeväť 
EUR a sedemdesiatpäť centov + DPH) 

b) nájomné za obdobie od 01. 01. 2013 do 31. 12. 2013 uhradí Nájomca na základe 

fakturácie Prenajímateľa vo výške: 
2 463,62 EUR + DPH 
(slovom: dvetisíc štyristošesťdesiattri 
EUR a šesťdesiatdva centov + DPH) 

3. V Článku V. Doba nájmu, sa bod 1. ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením: 

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 31. 12 .2013. 

4. Ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy zostávajú bez zmien.